



**Karl Henning Sørensen Holding
ApS**

Frederiksborgvej 14
3200 Helsingør
CVR-nr. 19768775

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2022

Karl Henning Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karl Henning Sørensen Holding ApS

Frederiksborgvej 14

3200 Helsingø

CVR-nr.: 19768775

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Karl Henning Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af ejendom samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 udviser et underskud på 3.897 t.kr. mod et overskud på 3.746 t.kr. i 2020/21. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(80.553)	(154.132)
Af- og nedskrivninger	1	(64.757)	(64.757)
Driftsresultat		(145.310)	(218.889)
Andre finansielle indtægter	2	882.604	5.019.803
Andre finansielle omkostninger	3	(4.647.608)	(10.742)
Resultat før skat		(3.910.314)	4.790.172
Skat af årets resultat	4	13.000	(1.043.951)
Årets resultat		(3.897.314)	3.746.221
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		(5.397.314)	2.246.221
Resultatdisponering		(3.897.314)	3.746.221

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		2.653.572	2.712.442
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.210	28.097
Materielle aktiver	5	2.675.782	2.740.539
Anlægsaktiver		2.675.782	2.740.539
Udskudt skat		299.000	286.000
Andre tilgodehavender		66.386	37.933
Tilgodehavende skat		189.185	135.621
Tilgodehavender		554.571	459.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.535.805	36.761.817
Værdipapirer og kapitalandele		30.535.805	36.761.817
Likvide beholdninger		487.980	348.867
Omsætningsaktiver		31.578.356	37.570.238
Aktiver		34.254.138	40.310.777

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	32.375.228	37.772.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital	34.000.228	39.397.541
Skyldig skat	0	851.695
Langfristede gældsforpligtelser	0	851.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.099	25.099
Skyldig skat	151.852	0
Anden gæld	76.959	36.442
Kortfristede gældsforpligtelser	253.910	61.541
Gældsforpligtelser	253.910	913.236
Passiver	34.254.138	40.310.777

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	37.772.542	1.500.000	39.397.542
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(5.397.314)	1.500.000	(3.897.314)
Egenkapital ultimo	125.000	32.375.228	1.500.000	34.000.228

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	64.757	64.757
	64.757	64.757

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	4.011.508
Øvrige finansielle indtægter	882.604	1.008.295
	882.604	5.019.803

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.877	10.742
Dagsværdireguleringer	4.643.731	0
	4.647.608	10.742

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.067.762
Ændring af udskudt skat	(13.000)	(12.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11.811)
	(13.000)	1.043.951

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.016.374	153.288
Kostpris ultimo	4.016.374	153.288
Af- og nedskrivninger primo	(1.303.932)	(125.191)
Årets afskrivninger	(58.870)	(5.887)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.362.802)	(131.078)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.653.572	22.210
